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 Krobia, dnia 27 maja 2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego”
na: „REWITALIZACJĘ SPOŁECZNO - PRZESTRZENNĄ ZDEGRADOWANEGO OBSZARU KROBIA CENTRUM - WYSPA KASZTELAŃSKA - CENTRUM KULTURALNE I SPOŁECZNE -PRZEPUST W GROBLI” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma o nazwie P.H.U. „CHOD - DRÓG” PRZEMYSŁAW ANDRZEJEWSKI UL. KWIATOWA 11, 63-840 KROBIA.
Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę -najwyższa ilość punktów w niżej wymienionych kryteriach.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	NAZWA (FIRMA) 

SIEDZIBA

ORAZ 

ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY

(ZŁ)
	LICZBA PUNKTÓW W KRYTE-RIUM 

„CENA”


	LICZBA PUNKTÓW

W KRYTERIUM

„OKRES GWARANCJI”
	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	P.H.U.

„CHOD - DRÓG” PRZEMYSŁAW ANDRZEJEWSKI UL. KWIATOWA 11

63-840 KROBIA


	Cena netto:
500.607,18

Cena brutto:

615.746,83
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	ZAKŁAD HANDLOWO – USŁUGOWY ARKADIUSZ JARANOWSKI BOBOWICKO

UL.

KASZTANOWA 13

66-300 MIĘDZYRZECZ


	Cena netto:

890.941,04

Cena brutto:

1.095.857,48
	33,71 pkt
	40,00 pkt
	73,71 pkt


INFORMACJA DOTYCZĄCA DOPUSZCZENIA DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW ORAZ NIEUSTANOWIENIU DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW – informacje nie dotyczą niniejszego postępowania.

  








  Burmistrz Krobi

        








 /-/ Łukasz Kubiak
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